Professor Adriel / PT ; Professor Fio / PTB ; Vitor Gabriel / PSDB

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordinária nº 78 de 2023, Dispõe sobre
autorização ao Poder Executivo para utilização de créditos adicionais suplementares no
valor de R$ 1.878.400,00 (um milhão, oitocentos e setenta e oito mil e quatrocentos reais)
no Orçamento Programa para 2023 e dá outras providências Autor: Poder Executivo -
Gabinete, Número de Protocolo: 680, Tipo: Nominal, Sim: 12, Não: 0, Abstenções: 0,
Resultado: Aprovado Votos Nominais : Bruno Henrique Leite Camargo - Sim ; Valdecir